
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado TFFE 1 1 Presencial Presencial 00NCEYTH HISTORIA 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado TFFE 1 2 Presencial Presencial 00NCDSHI DESARROLLO HUMANO INTEGRAL 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado TFFE 1 0 Presencial Presencial 00NCTRPD TEORÍAS PEDAGÓGICAS 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado TFFE 1 0 Presencial Presencial 00NCESYC EDUCACIÓN, SOCIEDAD Y CULTURA 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado TFLD 1 1 Presencial Presencial 00NCLES1 LENGUA ESPAÑOLA I 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado TFLD 1 2 Presencial Presencial 00NCLES2 LENGUA ESPAÑOLA II 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado TFEE 2 1 Presencial Presencial EDUCATIVAS 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado TFEE 2 2 Presencial Presencial GESTIÓN INSTITUCIONAL 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado TFEE 2 1 Presencial Presencial SOCIOAFECTIVOS 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado TLD 2 1 Presencial Presencial TECNOLOGÍAS MULTIMEDIALES 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado TLD 2 2 Presencial Presencial PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 5 5
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 3 0 Presencial Presencial 00NCHSED HISTORIA DE LA EDUCACIÓN 3 1 4
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 3 0 Presencial Presencial 00NCINED INVESTIGACIÓN EDUCATIVA 3 1 4
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 3 0 Presencial Presencial 00NCINFO INFORMÁTICA 3 3
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 3 1 Presencial Presencial 00NCSMDH SEMINARIO DE EDUCACIÓN EN DERECHOS HUMANOS 3 3
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 4 0 Presencial Presencial 00NCFLED FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN 3 1 4
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 4 0 Presencial Presencial 00NCLAEN LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA ENSEÑANZA 3 3
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 4 0 Presencial Presencial 00NCLEXT LENGUAS EXTRANJERAS 3 1 4
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado A - NFPC 4 1 Presencial Presencial 00NCSMDA SEMINARIO DE APRENDIZAJE E INCLUSIÓN 3 3
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 0 Presencial Presencial 02CBSVSA LOS SERES VIVOS EN SU AMBIENTE 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 1 Presencial Presencial 02CBBIQM BIOQUIMICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 2 Presencial Presencial 02CBBICL BIOLOGÍA CELULAR 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 2 Presencial Presencial 02CBIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBSVSA LOS SERES VIVOS EN SU AMBIENTE 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02CBBIQM BIOQUIMICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02CBBICL BIOLOGÍA CELULAR 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02CBIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 0 Presencial Presencial BIOLOGÍA HUMANA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 1 Presencial Presencial GENÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 2 Presencial Presencial EDUCACIÓN PARA LA SALUD 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 0 Virtual Semipresencial Centro BIOLOGÍA HUMANA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 1 Virtual Semipresencial Centro GENÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Biológicas 2 2 Virtual Semipresencial Centro EDUCACIÓN PARA LA SALUD 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Presencial Presencial 02CBBOT1 BOTÁNICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Presencial Presencial 02CBDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Presencial Presencial 02CBECI3 ECOLOGÍA (ECI III) 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Presencial Presencial 02CBMICB MICROBIOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Presencial Presencial 02CBTLAB TALLER DE LABORATORIO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Presencial Presencial 02CBZOO1 ZOOLOGÍA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 1 Presencial Presencial 02CBSEM3 SEMINARIOS 3º 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBBOT1 BOTÁNICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBECI3 ECOLOGÍA (ECI III) 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBMICB MICROBIOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBTLAB TALLER DE LABORATORIO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CBZOO1 ZOOLOGÍA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 3 1 Virtual Semipresencial Centro 02CBSEM3 SEMINARIOS 3º 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBBEVO BIOLOGÍA EVOLUTIVA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBBOT2 BOTÁNICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBECI4 BIODIVERSIDAD (ECI IV) 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBECOL ECOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBTPAS TUTORÍAS DE PASANTÍAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 0 Presencial Presencial 02CBZOO2 ZOOLOGÍA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Biológicas 4 1 Presencial Presencial 02CBSEM4 SEMINARIOS 4º 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 1 Presencial Presencial 02CGTYMG TEORÍAS Y MÉTODOS DE LA GEOGRAFÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 2 Presencial Presencial 02CGDSEG DINÁMICAS SOCIOECONÓMICAS GLOBALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 0 Presencial Presencial 02CGGEF1 CLIMATOLOGÍA Y BIOGEOGRAFÍA. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 2 Presencial Presencial 02CGIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02CGTYMG TEORÍAS Y MÉTODOS DE LA GEOGRAFÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02CGDSEG DINÁMICAS SOCIOECONÓMICAS GLOBALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02CGGEF1 CLIMATOLOGÍA Y BIOGEOGRAFÍA. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02CGIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
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CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 0 Presencial Presencial GEOGRAFÍA HUMANA Y ECONÓMICA. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 1 Presencial Presencial CARTOGRAFÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 2 Presencial Presencial GEOGRAFÍA FÍSICA 2. HIDROLOGÍA Y GEOMORFOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 0 Virtual Semipresencial Centro GEOGRAFÍA HUMANA Y ECONÓMICA. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 1 Virtual Semipresencial Centro GEOGRÁFICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Ciencias Geográficas 2 2 Virtual Semipresencial Centro GEOGRAFÍA FÍSICA 2. HIDROLOGÍA Y GEOMORFOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CGDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CGGALT GEOGRAFÍA DE AMÉRICA LATINA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CGGFS2 GEOGRAFÍA FÍSICA II: GEOMORFOLOGÍA E HIDROLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CGGURU GEOGRAFÍA DEL URUGUAY 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02CGSMIG GEOGRAFÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGGPCN GEOGRAFÍA DE LOS PAÍSES CENTRALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGGPGP GEOGRAFÍA POLÍTICA Y GEOPOLÍTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGGPPR GEOGRAFÍA DE LOS PAÍSES PERIFÉRICOS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGSGUR SEMINARIO GEOGRAFÍA DEL URUGUAY 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGSOTD SEMINARIO ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO LOCAL Y AMBIENTE1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Ciencias Geográficas 4 0 Presencial Presencial 02CGTRGE TEORÍA GEOGRÁFICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 1 Presencial Presencial 02DSPFDR PRINCIPIOS FUNDAMENTALES DEL DERECHO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 0 Presencial Presencial 02DSDPB1 DERECHO PÚBLICO I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 1 Presencial Presencial 02DSSOC1 SOCIAL. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 2 Presencial Presencial 02DSSOC2 SOCIALES FUNDAMENTALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 2 Presencial Presencial 02DSIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02DSPFDR PRINCIPIOS FUNDAMENTALES DEL DERECHO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02DSDPB1 DERECHO PÚBLICO I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02DSSOC1 SOCIAL. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02DSSOC2 SOCIALES FUNDAMENTALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Derecho - Sociología 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02DSIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 0 Presencial Presencial DERECHO PRIVADO I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 0 Presencial Presencial DERECHO PÚBLICO II. CONSTITUCIÓN NACIONAL Y GOBIERNO URUGUAYO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 1 Presencial Presencial SOCIOLOGÍA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 2 Presencial Presencial SOCIOLOGÍA IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 0 Virtual Semipresencial Centro DERECHO PRIVADO I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 0 Virtual Semipresencial Centro GOBIERNO URUGUAYO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 1 Virtual Semipresencial Centro SOCIOLOGÍA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Derecho-Sociología 2 2 Virtual Semipresencial Centro SOCIOLOGÍA IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02DRCPOL CIENCIA POLITICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02DRDFIN DERECHO FINANCIERO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02DRDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02DRDLAB DERECHO LABORAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02DRDPB3 DERECHO PÚBLICO III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02DRDPR2 DERECHO PRIVADO II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 4 0 Presencial Presencial 02DRDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 4 0 Presencial Presencial 02DRDPB4 DERECHO PÚBLICO IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 4 0 Presencial Presencial 02DRDPEN DERECHO PENAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 4 0 Presencial Presencial 02DRDPR3 DERECHO PRIVADO III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 4 0 Presencial Presencial 02DRFLDR FILOSOFÍA DEL DERECHO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Derecho 4 0 Presencial Presencial 02DRSEME SEMINARIO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 1 Presencial Presencial 02LELTGR LITERATURA GRECOLATINA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 2 Presencial Presencial 02LTLMYR LITERATURA MEDIEVAL Y RENACENTISTA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 0 Presencial Presencial 02LEGRE1 GRAMÁTICA ESPAÑOLA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 1 Presencial Presencial 02LELAT1 LATÍN I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 2 Presencial Presencial 02LELAT2 LATÍN II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 2 Presencial Presencial 02LEIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02LELTGR LITERATURA GRECOLATINA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02LTLMYR LITERATURA MEDIEVAL Y RENACENTISTA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02LEGRE1 GRAMÁTICA ESPAÑOLA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02LELAT1 LATÍN I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02LELAT2 LATÍN II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Idioma Español 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02LEIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
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CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 0 Presencial Presencial GRAMÁTICA ESPAÑOLA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 1 Presencial Presencial LINGÜÍSTICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 2 Presencial Presencial LINGÜÍSTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 0 Virtual Semipresencial Centro GRAMÁTICA ESPAÑOLA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 1 Virtual Semipresencial Centro LINGÜÍSTICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Idioma Español 2 2 Virtual Semipresencial Centro LINGÜÍSTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 3 0 Presencial Presencial 02ESDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 3 0 Presencial Presencial 02ESGRH1 GRAMÁTICA HISTÓRICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 3 0 Presencial Presencial 02ESLNG3 LINGÜÍSTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 3 0 Presencial Presencial 02ESLTES LITERATURA ESPAÑOLA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 3 0 Presencial Presencial 02ESTGR3 TEORÍA GRAMATICAL III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 4 0 Presencial Presencial 02ESDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 4 0 Presencial Presencial 02ESGRH2 GRAMÁTICA HISTÓRICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 4 0 Presencial Presencial 02ESLNG4 LINGÜÍSTICA IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 4 0 Presencial Presencial 02ESLTHS LITERATURA HISPANOAMERICANA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 4 0 Presencial Presencial 02ESLTUR LITERATURA URUGUAYA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Español 4 0 Presencial Presencial 02ESTGR4 TEORÍA GRAMATICAL IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 1 Presencial Presencial 02FLLOGC LÓGICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 2 Presencial Presencial 02FLETIC ÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 0 Presencial Presencial 02FLFFAM HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA Y MEDIEVAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 2 Presencial Presencial 02FLIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02FLLOGC LÓGICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02FLETIC ÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLFFAM HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA Y MEDIEVAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Filosofía 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02FLIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I. 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 0 Presencial Presencial HISTORIA DE LA FILOSOFÍA MODERNA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 1 Presencial Presencial EPISTEMOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 2 Presencial Presencial FILOSOFÍA POLÍTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I. 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 0 Virtual Semipresencial Centro HISTORIA DE LA FILOSOFÍA MODERNA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 1 Virtual Semipresencial Centro EPISTEMOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Filosofía 2 2 Virtual Semipresencial Centro FILOSOFÍA POLÍTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Presencial Presencial 02FLDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Presencial Presencial 02FLETCA ÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Presencial Presencial 02FLFLPL FILOSOFÍA POLÍTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Presencial Presencial 02FLHFMD HISTORIA DE LA FILOSOFÍA MODERNA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Presencial Presencial 02FLMINF METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN FILOSÓFICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Presencial Presencial 02FLSEM1 SEMINARIO I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLETCA ÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLFLPL FILOSOFÍA POLÍTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLHFMD HISTORIA DE LA FILOSOFÍA MODERNA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLMINF METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN FILOSÓFICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02FLSEM1 SEMINARIO I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 4 0 Presencial Presencial 02FLDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 4 0 Presencial Presencial 02FLESTC ESTÉTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 4 0 Presencial Presencial 02FLFLTR FILOSOFÍA TEÓRICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 4 0 Presencial Presencial 02FLHSFC HISTORIA DE LA FILOSOFÍA CONTEMPORÁNEA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Filosofía 4 0 Presencial Presencial 02FLSEM2 SEMINARIO II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 0 Presencial Presencial 02FSPRCM PRINCIPIOS DE CONSERVACIÓN EN MECÁNICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 1 Presencial Presencial 02FSINAC INTRODUCCIÓN AL CÁLCULO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 2 Presencial Presencial 02FSPRYE PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 2 Presencial Presencial 02FSIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 Virtual Semipresencial Centro 02FSPRCM PRINCIPIOS DE CONSERVACIÓN EN MECÁNICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02FSINAC INTRODUCCIÓN AL CÁLCULO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02FSPRYE PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Física 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02FSIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 0 Presencial Presencial FUNDAMENTOS DE ELECTROMAGNETISMO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 1 Presencial Presencial SISTEMAS LINEALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 2 Presencial Presencial CÁLCULO DE VARIAS VARIABLES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 0 Virtual Semipresencial Centro FUNDAMENTOS DE ELECTROMAGNETISMO 1 1
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CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 1 Virtual Semipresencial Centro SISTEMAS LINEALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Física 2 2 Virtual Semipresencial Centro CÁLCULO DE VARIAS VARIABLES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 3 0 Presencial Presencial 02FAFSTR FÍSICA TÉRMICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 3 0 Presencial Presencial 02FAMECN MECÁNICA  1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 3 0 Presencial Presencial 02FSDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 3 0 Presencial Presencial 02FSMAT3 MATEMÁTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 3 0 Presencial Presencial 02FSTLLB TALLER DE LABORATORIO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 4 0 Presencial Presencial 02FAFSMD FÍSICA MODERNA  1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 4 0 Presencial Presencial 02FSDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 4 0 Presencial Presencial 02FSELMG ELECTROMAGNETISMO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 4 0 Presencial Presencial 02FSONOP ONDAS Y ÓPTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Física 4 0 Presencial Presencial 02FSPINT SEMINARIO: PROYECTO INTERDISCIPLINARIO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 1 Presencial Presencial 02HSEHSE EPISTEMOLOGÍA DE LA HISTORIA Y SU ENSEÑANZA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 0 Presencial Presencial 02HSPCEM MODERNA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 2 Presencial Presencial 02HSCAYG CIVILIZACIONES ACTUALES Y GLOBALIZACIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 2 Presencial Presencial 02HSIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02HSEHSE EPISTEMOLOGÍA DE LA HISTORIA Y SU ENSEÑANZA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSPCEM MODERNA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02HSCAYG CIVILIZACIONES ACTUALES Y GLOBALIZACIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Historia 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02HSIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 0 Presencial Presencial AMÉRICA Y AMÉRICA LATINA HASTA 1830 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 1 Presencial Presencial HISTORIA UNIVERSAL. S. XVII, XVIII, XIX 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 2 Presencial Presencial HISTORIA DE LAS EXPRESIONES ARTÍSTICAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 0 Virtual Semipresencial Centro AMÉRICA Y AMÉRICA LATINA HASTA 1830 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 1 Virtual Semipresencial Centro HISTORIA UNIVERSAL. S. XVII, XVIII, XIX 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Historia 2 2 Virtual Semipresencial Centro HISTORIA DE LAS EXPRESIONES ARTÍSTICAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSHA19 HISTORIA DE AMÉRICA ENTRE 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSHH20 HISTORIA DE LA HISTORIOGRAFÍA CONTEMPORÁNEA (SIGLO XX HASTA NUESTROS DÍAS)1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSHMCT HISTORIA MODERNA Y CONTEMPORÁNEA HASTA 1914 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSHU20 HISTORIA DE URUGUAY ENTRE 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSHV19 HISTORIA DE LAS ARTES VISUALES EN EL SIGLO XIX 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSSTAM SEMINARIO - TALLER: HISTORIA DE AMÉRICA ENTRE 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSSTMC SEMINARIO - TALLER: HISTORIA MODERNA Y CONTEMPORÁNEA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Presencial Presencial 02HSSTU1 SEMINARIO - TALLER: HISTORIA DE URUGUAY ENTRE 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSHA19 HISTORIA DE AMÉRICA ENTRE 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSHH20 (SIGLO XX HASTA NUESTROS DÍAS) 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSHMCT HISTORIA MODERNA Y CONTEMPORÁNEA HASTA 1914 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSHU20 HISTORIA DE URUGUAY ENTRE 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSHV19 HISTORIA DE LAS ARTES VISUALES EN EL SIGLO XIX 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSSTAM 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSSTMC CONTEMPORÁNEA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02HSSTU1 1830 Y 1930 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSFLHS FILOSOFÍA DE LA HISTORIA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSHA20 HISTORIA DE AMÉRICA DE 1930 A NUESTROS DÍAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSHCND HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE 1914 A NUESTROS DÍAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSHU19 HISTORIA DEL URUGUAY DE 1930 A NUESTROS DÍAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSHV20 HISTORIA DE LAS ARTES VISUALES EN EL SIGLO XX 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSSTHA SEMINARIO - TALLER: HISTORIA DE AMÉRICA DE 1930 A NUESTROS DÍAS1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSSTHC SEMINARIO - TALLER: HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE 1914 A NUESTROS DÍAS1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Historia 4 0 Presencial Presencial 02HSSTU2 SEMINARIO - TALLER: HISTORIA DEL URUGUAY DE 1930 A NUESTROS DÍAS1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Informática 1 1 Presencial Presencial 02INLGPI LÓGICA PARA INFORMÁTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Informática 1 2 Presencial Presencial 02INMTDS MATEMÁTICA DISCRETA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Informática 1 0 Presencial Presencial 02INPRM1 PROGRAMACIÓN I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Informática 1 2 Presencial Presencial 02INIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Informática 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Informática 2 1 Presencial Presencial BASE DE DATOS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Informática 2 2 Presencial Presencial INTELIGENCIA ARTIFICIAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Informática 2 0 Presencial Presencial PROGRAMACIÓN II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INELE1 ELECTIVA I 1 1
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CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INFISC FÍSICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INISFW INGENIERÍA DE SOFTWARE 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INPRES PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INPRG3 PROGRAMACIÓN III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INRDC1 REDES DE COMPUTADORES I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 3 0 Presencial Presencial 02INTLR1 TALLER I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INELE2 ELECTIVA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INELE3 ELECTIVA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INELE4 ELECTIVA IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INELE5 ELECTIVA V 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INELE6 ELECTIVA VI 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02ININTC INGLÉS TÉCNICO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INRDC2 REDES DE COMPUTADORES II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Informática 4 0 Presencial Presencial 02INTLR2 TALLER II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 2 Presencial Presencial 02IGTDPO TALLER DE PRODUCCIÓN ORAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 0 Presencial Presencial 02IGLCI1 LENGUA Y CULTURA INGLESA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 1 Presencial Presencial 02IGIFYF INTRODUCCIÓN A LA FONÉTICA Y FONOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 2 Presencial Presencial 02IGIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02IGTDPO TALLER DE PRODUCCIÓN ORAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGLCI1 LENGUA Y CULTURA INGLESA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02IGIFYF INTRODUCCIÓN A LA FONÉTICA Y FONOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Inglés 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02IGIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 0 Presencial Presencial LENGUA Y CULTURA INGLESA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 1 Presencial Presencial ASPECTOS LITERARIOS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 2 Presencial Presencial FONÉTICA Y FONOLOGÍA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 0 Virtual Semipresencial Centro LENGUA Y CULTURA INGLESA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 1 Virtual Semipresencial Centro ASPECTOS LITERARIOS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Inglés 2 2 Virtual Semipresencial Centro FONÉTICA Y FONOLOGÍA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGAPE1 ASPECTOS PRÁCTICOS DE LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGCCA3 CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE LOS PAÍSES ANGLOPARLANTES III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGFYF3 FONÉTICA Y FONOLOGÍA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGLGI3 LENGUA INGLESA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGLIT2 LITERATURA II  1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Presencial Presencial 02IGLNG1 LINGÜÍSTICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGAPE1 I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGCCA3 ANGLOPARLANTES III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGFYF3 FONÉTICA Y FONOLOGÍA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGLGI3 LENGUA INGLESA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGLIT2 LITERATURA II  1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02IGLNG1 LINGÜÍSTICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGAPE2 ASPECTOS PRÁCTICOS DE LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGERFD ESPACIO DE REFLEXIÓN DIDÁCTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGFYF4 FONÉTICA Y FONOLOGÍA IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGLGI4 LENGUA INGLESA IV 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGLIT3 LITERATURA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Inglés 4 0 Presencial Presencial 02IGLNG2 LINGÜÍSTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 1 Presencial Presencial 02LELTGR LITERATURA GRECOLATINA 0 Se ofrece con Español
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 2 Presencial Presencial 02LTLMYR LITERATURA MEDIEVAL Y RENACENTISTA 0 Se ofrece con Español
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 0 Presencial Presencial 02LEGRE1 GRAMÁTICA ESPAÑOLA I 0 Se ofrece con Español
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 2 Presencial Presencial 02LEIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 1 Presencial Presencial 02LTCRRL CORRIENTES LITERARIAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 2 Presencial Presencial 02LTLNGS LINGÜÍSTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02LELTGR LITERATURA GRECOLATINA 0 Se ofrece con Español
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02LTLMYR LITERATURA MEDIEVAL Y RENACENTISTA 0 Se ofrece con Español
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02LEGRE1 GRAMÁTICA ESPAÑOLA I 0 Se ofrece con Español
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02LEIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02LTCRRL CORRIENTES LITERARIAS 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Literatura 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02LTLNGS LINGÜÍSTICA 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Literatura 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
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CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Literatura 2 1 Presencial Presencial LITERATUA ESPAÑOLA I: MEDIEVAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Literatura 2 2 Presencial Presencial LITERATUA ESPAÑOLA II: SIGLO DE ORO A LA ILUSTRACIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Literatura 2 2 Presencial Presencial LITERATURA UNIVERSAL I: BARROCO E ILUSTRACIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Literatura 2 1 Presencial Presencial TEORÍA LITERARIA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTCLCN CRÍTICA LITERARIA CONTEMPORÁNEA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTLES3 LITERATURA ESPAÑOLA III: SIGLOS XX Y XXI 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTLIB1 LITERATURA IBEROAMERICANA I: DE LA COLONIA AL REALISMO 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTLUN3 LITERATURA UNIVERSAL III: SIGLOS XVIII Y XIX 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTLUR1 LITERATURA URUGUAYA I: DE LOS ORÍGENES AL NOVECIENTOS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 3 0 Presencial Presencial 02LTTLT3 TEORÍA LITERARIA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 4 0 Presencial Presencial 02LTDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 4 0 Presencial Presencial 02LTLIB2 LITERATURA IBEROAMERICANA II: SIGLOS XX Y XXI 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 4 0 Presencial Presencial 02LTLUN4 LITERATURA UNIVERSAL IV: SIGLOS XX Y XXI 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 4 0 Presencial Presencial 02LTLUR2 LITERATURA URUGUAYA II: SIGLOS XX Y XXI 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Literatura 4 0 Presencial Presencial 02LTMIA2 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN Y ANÁLISIS LITERARIO II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 1 Presencial Presencial 02MTFNM1 FUNDAMENTOS I 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 2 Presencial Presencial 02MTFNM2 FUNDAMENTOS II 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 0 Presencial Presencial 02MTGEOM GEOMETRÍA 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 2 Presencial Presencial 02MTIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 1 Virtual Semipresencial Centro 02MTFNM1 FUNDAMENTOS I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02MTFNM2 FUNDAMENTOS II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 0 Virtual Semipresencial Centro 02MTGEOM GEOMETRÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Matemática 1 2 Virtual Semipresencial Centro 02MTIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 0 Presencial Presencial ANÁLISIS I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 1 Presencial Presencial GEOMETRÍA Y ALGEBRA LINEAL I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 2 Presencial Presencial GEOMETRÍA Y ALGEBRA LINEAL II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 0 Virtual Semipresencial Centro DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 0 Virtual Semipresencial Centro ANÁLISIS I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 1 Virtual Semipresencial Centro GEOMETRÍA Y ALGEBRA LINEAL I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Matemática 2 2 Virtual Semipresencial Centro GEOMETRÍA Y ALGEBRA LINEAL II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Presencial Presencial 02MTANA2 ANÁLISIS II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Presencial Presencial 02MTDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Presencial Presencial 02MTPRES PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Presencial Presencial 02MTTOPL TOPOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02MTANA2 ANÁLISIS II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02MTDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02MTPRES PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02MTTOPL TOPOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 4 0 Presencial Presencial 02MTADME ANÁLISIS DEL DISCURSO MATEMÁTICO ESCOLAR 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 4 0 Presencial Presencial 02MTDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 4 0 Presencial Presencial 02MTFISC FÍSICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 4 0 Presencial Presencial 02MTHSMT HISTORIA DE LA MATEMÁTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Matemática 4 0 Presencial Presencial 02MTPROF PROFUNDIZACIÓN (GEOMETRÍA - ANÁLISIS - ÁLGEBRA) 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Química 1 Presencial Presencial 02QMQGYE QUÍMICA GENERAL I Y SU ENSEÑANZA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Química 1 1 Presencial Presencial 02QMMPQM MATEMÁTICA PARA QUÍMICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Química 1 2 Presencial Presencial 02QMFPQM FÍSICA PARA QUÍMICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 02 - Profesorado Química 1 2 Presencial Presencial 02QMIACP INTRODUCCIÓN AL CAMPO PROFESIONAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Química 2 0 Presencial Presencial DIDÁCTICA PRÁCTICA DOCENTE I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Química 2 1 Presencial Presencial QUÍMICA EXPERIMENTAL DIMENSIÓN ANALÍTICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Química 2 2 Presencial Presencial QUÍMICA ORGÁNICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Profesorado Química 2 0 Presencial Presencial QUÍMICA GENERAL II Y SU ENSEÑANZA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 3 0 Presencial Presencial 02QMDID2 DIDÁCTICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 3 0 Presencial Presencial 02QMFSQ1 FISICOQUÍMICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 3 0 Presencial Presencial 02QMQIN1 QUÍMICA INORGÁNICA I 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 3 0 Presencial Presencial 02QMQOR2 QUÍMICA ORGÁNICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 3 0 Presencial Presencial 02QMTLR1 TALLER I - DISEÑO DE ACTIVIDADES EXPERIMENTALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 4 0 Presencial Presencial 02QMDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 4 0 Presencial Presencial 02QMFSQ2 FISICOQUÍMICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 4 0 Presencial Presencial 02QMIBEF BIOQUÍMICA E INTRODUCCIÓN A LA FARMACOLOGÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 4 0 Presencial Presencial 02QMMIEQ TALLER II: METODOLOGÍA EN INVESTIGACIÓN DE ENSEÑANZA DE LA QUÍMICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 4 0 Presencial Presencial 02QMQIN2 QUÍMICA INORGÁNICA II 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Química 4 0 Presencial Presencial 02QMTLR2 QUÍMICA AMBIENTAL Y TOXICOLÓGICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCDID2 DIDÁCTICA II 1 1
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CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCIDCC IDENTIDAD CULTURAL Y COMUNICACIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCPECD POLÍTICA, ESTADO Y CIUDADANÍA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCSDHE SEMINARIO DE DERECHOS HUMANOS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 3 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCTSC3 TEORÍA SOCIAL III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 4 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCDID3 DIDÁCTICA III 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 4 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCRGRA FAMILIA, GÉNERO Y RELACIONES AMOROSAS 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 4 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCSCUR SOCIOLOGÍA DEL URUGUAY Y LA REGIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2008 02 - Profesorado Sociología 4 0 Virtual Semipresencial Centro 02SCTMSC TEORÍA DE LOS MÉTODOS SOCIOLÓGICOS 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 1 Presencial Presencial 05ESTRPD TEORÍAS PEDAGÓGICAS 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 1 Presencial Presencial 05ESALAC ALFABETIZACIÓN ACADÉMICA 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 2 Presencial Presencial 05ESEPTC EPISTEMOLOGÍA Y TEORÍA DEL CONOCIMIENTO 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 2 Presencial Presencial 05ESSEXD SEXUALIDAD 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 2 Presencial Presencial 05ESOCCL OCIO Y CULTURA LÚDICA 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 1 Presencial Presencial 05ESATCL ANTROPOLOGÍA CULTURAL 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 1 Presencial Presencial 05ESEHPS

EVOLUCIÓN HISTÓRICA DE LA PEDAGOGÍA SOCIAL Y LA 
EDUCACIÓN SOCIAL 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 2 Presencial Presencial 05ESFNJR FUNDAMENTOS JURÍDICOS 1 1

CeRP del Este - Maldonado2023
05 - Educación 
Social Educador Social 1 Presencial Presencial 05ESIPES

INTRODUCCIÓN A LAS PRÁCTICAS EDUCATIVO 
SOCIALES 1 1

CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 1 Presencial Presencial PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 2 Presencial Presencial PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 2 Presencial Presencial TEORÍA SOCIOLÓGICA 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 0 Presencial Presencial PRÁCTICO 1 2 2
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 1 Presencial Presencial PLANIFICACIÓN 1 1 1

CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 1 Presencial Presencial
TEORÍAS Y FUNDAMENTOS DE LA ENSEÑANZA DE LA 
EDUCACIÓN SOCIAL 1 1

CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 2 Presencial Presencial ORGANIZACIÓN E INSTITUCIONES DE LA ED. SOCIAL 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 0 Presencial Presencial PEDAGOGÍA SOCIAL 1 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 1 Presencial Presencial ARTES VISUALES 1 1
CeRP del Este - Maldonado 2023 Educador Social Educador Social 2 2 Presencial Presencial EDUCACIÓN SOCIAL Y TECNOLOGÍAS 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 3 0 Presencial Presencial 05ESPRA2 PRÁCTICO II 2 2

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 3 1 Presencial Presencial 05ESEEFM EVOLUCIÓN DE LAS ESTRUCTURAS FAMILIARES 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 3 1 Presencial Presencial 05ESLECO TALLER DE LENGUAJE Y COMUNICACIÓN 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 3 1 Presencial Presencial 05ESMIN1

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN EN EDUCACIÓN 
SOCIAL I 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 3 1 Presencial Presencial 05ESPSED POLÍTICAS SOCIALES Y EDUCATIVAS 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 3 1 Presencial Presencial 05ESRES1 REALIDAD EDUCATIVA SOCIAL I 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 4 0 Presencial Presencial 05ESPRA3 PRÁCTICO III 2 2

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 4 1 Presencial Presencial 05ESETEC TALLER DE EDUCACIÓN Y TECNOLOGÍA 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 4 1 Presencial Presencial 05ESMIN2

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN EN EDUCACIÓN 
SOCIAL II 1 1

CeRP del Este - Maldonado2011
05 - Educación 
Social Educador Social 4 1 Presencial Presencial 05ESRES2 REALIDAD EDUCATIVA SOCIAL II 1 1


